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Epreuve 207 Filles, 100m Papillon 13-14 ans

2023-12-08 - 9:50

Liste résultats Eliminatoire

GRB-13 13: 1:18.66 / GRB-14 14: 1:17.08

Points: FINA 2023

Rang

forf.nd.

LEE, Chloe

LIU, Zoey

XU, Michelle

ROAN, Chloe
WALTER, Maelie
PROVATO, Isabella
RIPPLE, Meghan
LICTAOA, Mikha
BORDELEAU, Mia
Z0U, Meizhen
BLUMEL, Margaret
VAN SICKLE, Theresa
MCDONALD, Anita
WALLACE, Faith
COOK, Finley
BRUNEL, Juliette
MCROBBIE, Emma
COMAND, Christina
FIELD, Clarice
GUZMAN, Olivia
PEICHL, Sofia
YIMLIM, Anna

AN, Vivian

TREVOR, Bronwyn
NOUROZI, Maia
PLANQUE, Chloé
HO, Kum Yiu Hebe
LEMARIE-MORRIS, Celia
WELCHER, Sophie
LAPOINTE, Catherine

Age

13
14
14
13
14
14
14
14
14
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
13
13
14
14
14
13
14
13
13
13
13

Torch

Markham Aquatic Club
Markham Aguatic Club
Cdndg

Camo

Lakeshore Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Cdndg

Pointe-Claire Swim Club
Club de natation Saint-Laurent
Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Lakeshore Swim Club
Mississauga Aquatic Club
Lakeshore Swim Club
Cdndg

Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Lakeshore Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Lakeshore Swim Club

Ddo

Club de natation Saint-Laurent
Charlottetown Bluephins
ROC Swimming

club aquatique st-eustache
Cdndg

Ddo

Cbs Bluefins

Pointe-Claire Swim Club

Temps Pts

1:08.70 486 A
1:09.86 463 A
1:10.38 452 A
1:1259 412 A
1:13.03 405 A
1:14.43 382 A
1:1495 375 A
1:15.16 371 A
1:1520 371 A
1:1526 370 A
1:1556 366 B
1:1592 360 B
1:16.32 355 B
1:16.34 354 B
1:16.74 349 B
1:17.07 344 B
B *

1:1750 339
1:1796 333 B*
1:1838 327 B*
1:1929 316 B*
1:2038 304 R*
1:2111 295 R*
1:2208 285 R*
1:2331 273 R*
1:2343 271 *
1:26.73 242 *
1:26.82 241 *
1:2765 234 *
1:3210 202 *

Splash Meet Manager, 11.78232

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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Epreuve 207, Dames, 100m Papillon, Eliminatoire

Epreuve 207
2023-12-08 - 9:50

Filles, 100m Papillon

15-16 ans
Liste résultats Eliminatoire

GRB-15 15: 1:15.54 / GRB-16 16: 1:14.03

Points: FINA 2023

Rang

1. WANG, Yanny
2. DI MARIA, Jessica
3. GANDHI, Maya A
4. WANG, Melinda
5. BELLEY, Evelyne
6. IBARRA ROA, Vanessa
7. CORRIGAN, Sophie
8. DURAN, Angelina
9. PETROPOQULOS, Christina
10. KALMAKOFF, Maya J
11. CRUZ, Kimberly
12. LE CLAIR, Okyana
13. MARCOVITZ, Ava L
14. KIEL, Natalie J
15. GASCON, Mélodie
16. VILLAHERMOSA, Maya
17. ISMAIL, Morgan
18. KOURI, Audrey
19. ABERGEL, Gabrielle
20. MUSIALIK, Emily
21. BERUBE, Julianne
22. HOULE, Megan
23. ANDRIAN, Emily
24. DUPUIS, Ella
25. ST-HILAIRE, Emma
26. EGHTESAD, Ava
27. CORNELL, Isabella
28. MUNTEAN, Alexandra
29. CARR, Nadia E
30. HINCAPIE, Camila
31. WANG, Helen
forf.nd. SOLFILS, Elizabeth

Age

16  Markham Aquatic Club

16  Club de natation Saint-Laurent
16  Toronto Swim Club

15 Mississauga Aquatic Club
16  Dorval Swim Club

15 Cdndg

15 Charlottetown Bluephins
15 Camo

15 Ddo

15 Cascade Swim Club

16  Aurora Ducks Swimming
15  Pointe-Claire Swim Club
15  Toronto Swim Club

15  Toronto Swim Club

16  Pointe-Claire Swim Club
15 Torch

15  Markham Aquatic Club

15 Lakeshore Swim Club

15 Ddo

15 Mississauga Aquatic Club
16  club aquatique st-eustache
16  club aquatique st-eustache
15 Camo

15 Torch

16  club aquatique st-eustache
15 Camo

16  Lakeshore Swim Club

15 Pointe-Claire Swim Club
15 Charlottetown Bluephins
16  Mississauga Aquatic Club
15 Pointe-Claire Swim Club
16 Camo

Temps Pts
1:06.85 528 A
1:07.36 516 A
1:08.96 481 A
1:10.02 459 A
1:10.22 456 A
1:1055 449 A
1:1096 441 A
1:11.12 438 A
1:11.46 432 A
1:11.54 431 A
1:11.78 426 B
1:1195 423 B
1:1201 422 B
1:1219 419 B
1:12.50 414 B
1:12.68 411 B
1:12.90 407 B
1:1346 398 B
1:1424 385 B
1:1446 382 B

R*

1:1478 377
1:1503 373 R*
1:16.02 359 R*
1:1725 342 R*
1:17.76 335 *
1:18.15 330 *
1:1839 327 *
1:1965 312 *
1:2190 287 *
1:2280 278 *
1:2328 273 *

Splash Meet Manager, 11.78232

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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Epreuve 207, Dames, 100m Papillon, Eliminatoire

Epreuve 207
2023-12-08 - 9:50

Dames, 100m Papillon

17 ans et plus
Liste résultats Eliminatoire

GRB-17 : 1:12.55

Points: FINA 2023

Rang

1. FORTIER, Aria Jade
2. DURAN, Christina
3. BARSALOU, Stella
4. RODGER, Emilly
5. VENDITTI, Katrina
6. DAVIS, Mya
7. DAOUST, Rachel
8. SEGUIN, Daphnée

9. BELL, Elizabeth

10. SIKKA-PATEL, Sofia

11. COOPER, Audrey

12. MORISSET, Emilie-Rose

13. MIVILLE RODRIGUE, Madayson

14. GUALTIERI, Isabella

15. DALE, Camryn H
forf.nd. BALL, Alyssa

Age
19 Bbf
18 Camo

20  Dorval Swim Club

19  Dorval Swim Club

18 Bbf

17 Oshawa Aquatic Club

17 Ddo

19 club aquatique st-eustache
17 Markham Aquatic Club

17  Mississauga Aquatic Club
17 Ddo

17  Sher
18  Sher
18 Ddo

17  Cascade Swim Club
19 Bbf

Temps Pts
1:0743 515 Q
1:07.76 507 Q
1:09.32 474 Q
1:09.56 469 Q
1:09.77 464 Q
1:0995 461 Q
1:1046 451 Q
1:10.77 445 Q
1:11.08 439 Q
1:12.02 422 Q

1:1295 406 R*
1:13.22 402 R*
1:1344 398 R*
1:1364 395 R*
1:13.77 393 *

Splash Meet Manager, 11.78232

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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